z Teheranu, Nadwor
ny Magik Szacha P er
skiego, będzie miał
zaszczyt dać szereg
przedstawień wyższej
Magji i Fizyki. Po

czątek o godzinie 7>/» wieczorem. Na zakończenie pierwsze
go oddziału: Koszyk Indy jsk ijm zakończenie widowiska: C u
downa Szafa Proteusza. Bliższe szczegóły afisze doniosą.

(1—5) — 10013 —(15732)

( Ż |!B !4 W I«5*.M W
Dnia 15 (27) grudnia 1869 r.

IHonety I Papiery.
Pół im perjeły Ros: rs. — k: — ra- « •70
Dukaty Hollend: ra. - k. - rs 3 k. 80
Oblipi skarbowa 100 rs., (prócz kup:)
L isty Zast: S okresu, I. s. za rs. 100
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr. 100..............

o godzinie I2tej w południe
odbędzie się w sali posiedzeń M agistratu licytacja in m i
nus przez opieczętowane deklaracje na stawianie nowych
i reperację starych barjer oraz słupów łańcuchowych m iej
skich w Warszawie i obrębie m iasta znajdujących się w c ią
gu la t trzech to je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r , do
tegoż dnia i miesiąca 1873 r., od cen szczegółowo w wa
runkach zamieszczonych i do niniejszej licytacji ustano
wionych.

Mający przeto zam iar ubiegania się o takow ą dostawę
mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonem na ręce
p. o.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji
są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdo-
dziennie wyjąwszy dni świątecznych.

W zó r tle d ek la ra cji
W skutek ogłoszenia z d podaję niniejszą dek la

rację iż podejmuję gig w ciągU lat 3-ch to jes t od dnia 1
(13) Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1873 roku,
stawiania nowych i r<peracje starych barjer, oraz słupów
łańcuchowych drewnianych miejskich w W arszawie i obrę
bie miasta znajdujących się i odstępuję od takowych cen
procentów NN, (wypisać literami) poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym